
UCHWAŁA NR 38/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 26 lutego 2015 r. 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Choszcznie Nr 33/2015 z dnia 
12 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej 
w przedmiocie nieodpłatnego przekazania drewna oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Brzezinach. 
 
 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu w Choszcznie Nr 33/2015 z dnia                   

12 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej                    
w przedmiocie nieodpłatnego przekazania drewna oraz udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Brzezinach. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak   
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


